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EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS DEL MES DE ABRIL DE 2021

CODIGO PRESUPUESTO 
INICIAL

CONCEPTO ADICIONES TOTAL 
PRESUPUESTO

RECAUDOS 
ANTERIORES

RECAUDOS DEL 
MES

RECAUDOS 
ACUMULADOS

SALDO APROPIACIÓN CUENTAS POR 
COBRAR

RECONOCIMIENTOS 
ACUMULADOS

REDUCCIONES

TRASLADOS

REDUCCIÓN RECONOCIMIENTO 
MES

ADICIÓN RECONOCIMIENTOS 
ANTERIORES

MODIFICACIONES

1 INGRESOS 4,992,807,483.6511,416,521,811.07 724,796,239.598,038,591,401.00 3,377,930,410.07 5,717,603,723.24 163,414,157.505,535,503,930.335,881,017,880.7400.00 612,913,946.0900.00 00.00 5,268,103,934.65

1.0 DISPONIBILIDAD INICIAL 2,766,894,446.072,766,894,446.07 00.0000.00 2,766,894,446.07 2,766,894,446.07 00.0000.002,766,894,446.0700.00 00.0000.00 00.00 2,766,894,446.07

1.1 INGRESOS CORRIENTES 1,812,504,336.008,605,680,852.00 702,424,707.007,994,644,888.00 611,035,964.00 2,514,929,043.00 163,414,157.505,927,337,651.502,678,343,200.5000.00 590,542,413.5000.00 00.00 2,087,800,787.00

1.1.02 Ingresos no tributarios 1,812,504,336.008,605,680,852.00 702,424,707.007,994,644,888.00 611,035,964.00 2,514,929,043.00 163,414,157.505,927,337,651.502,678,343,200.5000.00 590,542,413.5000.00 00.00 2,087,800,787.00

1.1.02.05 Venta de Bienes y Servcios 1,812,504,336.008,605,680,852.00 702,424,707.007,994,644,888.00 611,035,964.00 2,514,929,043.00 163,414,157.505,927,337,651.502,678,343,200.5000.00 590,542,413.5000.00 00.00 2,087,800,787.00

1.1.02.05.001 Venta de establecimientos de 
mercado

1,812,059,522.008,605,680,852.00 702,424,707.007,994,644,888.00 611,035,964.00 2,514,484,229.00 163,414,157.505,927,782,465.502,677,898,386.5000.00 590,542,413.5000.00 00.00 2,087,355,973.00

1.1.02.05.001.09 Servicios para la comunidad, 
sociales y personales

1,812,059,522.008,605,680,852.00 702,424,707.007,994,644,888.00 611,035,964.00 2,514,484,229.00 163,414,157.505,927,782,465.502,677,898,386.5000.00 590,542,413.5000.00 00.00 2,087,355,973.00

1.1.02.05.001.09.0
1

REGIMEN CONTRIBUTIVO 42,984,788.00309,495,538.00 40,142,519.00309,495,538.00 00.00 83,127,307.00 60,604,361.00165,763,870.00143,731,668.0000.00 53,598,145.0000.00 00.00 90,133,523.00

1.1.02.05.001.09.0
1.01

Contributivo - Capitado 27,625,263.00151,010,673.00 33,173,294.00151,010,673.00 00.00 60,798,557.00 6,415,261.0083,796,855.0067,213,818.0000.00 22,079,195.0000.00 00.00 45,134,623.00

1.1.02.05.001.09.0
1.02

Contributivo -Evento 15,359,525.00158,484,865.00 6,969,225.00158,484,865.00 00.00 22,328,750.00 54,189,100.0081,967,015.0076,517,850.0000.00 31,518,950.0000.00 00.00 44,998,900.00

1.1.02.05.001.09.0
2

REGIMEN SUBSIDIADO 1,722,420,386.007,685,149,350.00 655,657,287.007,685,149,350.00 00.00 2,378,077,673.00 38,760,493.005,268,311,184.002,416,838,166.0000.00 466,270,064.0000.00 00.00 1,950,568,102.00

1.1.02.05.001.09.0
2.01

Subsidiado - Capitado 1,721,835,386.007,668,779,790.00 655,517,287.007,668,779,790.00 00.00 2,377,352,673.00 36,466,951.005,254,960,166.002,413,819,624.0000.00 465,468,400.0000.00 00.00 1,948,351,224.00

1.1.02.05.001.09.0
2.02

Subsidiado- Evento 585,000.0016,369,560.00 140,000.0016,369,560.00 00.00 725,000.00 2,293,542.0013,351,018.003,018,542.0000.00 801,664.0000.00 00.00 2,216,878.00

1.1.02.05.001.09.0
3

Copagos y cuotas de 
recuperacion

25,935,835.0000.00 1,727,800.0000.00 00.00 27,663,635.00 00.00(27,663,635.00)27,663,635.0000.00 1,727,800.0000.00 00.00 25,935,835.00

1.1.02.05.001.09.0
4

Otros servicios de salud 
(particulares)

20,718,513.0000.00 4,897,101.0000.00 00.00 25,615,614.00 00.00(25,615,614.00)25,615,614.0000.00 4,897,101.0000.00 00.00 20,718,513.00

1.1.02.05.001.09.0
5

Plan de intervenciones 
colectivas (PIC)

00.00611,035,964.00 00.0000.00 611,035,964.00 00.00 45,866,513.50565,169,450.5045,866,513.5000.00 45,866,513.5000.00 00.00 00.00

1.1.02.05.001.09.0
5.01

Plan de intervenciones 
colectivas (PIC) MUNICIPAL

00.00501,999,000.00 00.0000.00 501,999,000.00 00.00 45,866,513.50456,132,486.5045,866,513.5000.00 45,866,513.5000.00 00.00 00.00

1.1.02.05.001.09.0
5.02

Plan de intervenciones 
colectivas (PIC) 
Deparatamental

00.00109,036,964.00 00.0000.00 109,036,964.00 00.00 00.00109,036,964.0000.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00

1.1.02.05.001.09.0
6

Otros Convenios 00.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00 18,182,790.00(18,182,790.00)18,182,790.0000.00 18,182,790.0000.00 00.00 00.00

1.1.02.05.002 Ventas incidentales de 
establecimientos no de 
mercado

444,814.0000.00 00.0000.00 00.00 444,814.00 00.00(444,814.00)444,814.0000.00 00.0000.00 00.00 444,814.00
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1.1.02.05.002.09 Servicios para la comunidad, 
sociales y personales

444,814.0000.00 00.0000.00 00.00 444,814.00 00.00(444,814.00)444,814.0000.00 00.0000.00 00.00 444,814.00

1.1.02.05.002.09.0
1

Aprovechamiento de 
entidades

444,814.0000.00 00.0000.00 00.00 444,814.00 00.00(444,814.00)444,814.0000.00 00.0000.00 00.00 444,814.00

1.2 RECURSOS DE CAPITAL 413,408,701.5843,946,513.00 22,371,532.5943,946,513.00 00.00 435,780,234.17 00.00(391,833,721.17)435,780,234.1700.00 22,371,532.5900.00 00.00 413,408,701.58

1.2.05 Rendimientos Financieros 11,968,631.5843,946,513.00 4,677,649.5943,946,513.00 00.00 16,646,281.17 00.0027,300,231.8316,646,281.1700.00 4,677,649.5900.00 00.00 11,968,631.58

1.2.05.02 Depósitos 11,968,631.5843,946,513.00 4,677,649.5943,946,513.00 00.00 16,646,281.17 00.0027,300,231.8316,646,281.1700.00 4,677,649.5900.00 00.00 11,968,631.58

1.2.09 Recuperación de cartera - 
préstamos

401,440,070.0000.00 17,693,883.0000.00 00.00 419,133,953.00 00.00(419,133,953.00)419,133,953.0000.00 17,693,883.0000.00 00.00 401,440,070.00

1.2.09.01 De entidades del nivel 
territorial

111,134,275.0000.00 00.0000.00 00.00 111,134,275.00 00.00(111,134,275.00)111,134,275.0000.00 00.0000.00 00.00 111,134,275.00

1.2.09.04 De otras empresas 290,305,795.0000.00 17,693,883.0000.00 00.00 307,999,678.00 00.00(307,999,678.00)307,999,678.0000.00 17,693,883.0000.00 00.00 290,305,795.00
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